Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

RETIFICACAO Nº1/2024/MUZ-SOE/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

9 de abril de 2024

RETIFICAÇÃO 1

EDITAL 28/2024 Processo seletivo simplificado para seleção de BOLSISTAS DE INICIAÇÃO EM EDUCAÇÃO
INCLUSIVA – PIBIEI HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Napne, no uso de suas atribuições, resolve:

Re?ficar a lista de inscrições homologadas para o processo sele?vo simplificado para seleção de BOLSISTAS DE
INICIAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA – PIBIEI

1 Ana Beatriz Adriano Deferida
2 Ana Carolina Aparecida de Oliveira Deferida
3 Ana Luiza de Paiva Pinto Deferida
4 Emanuel Batista Silva Deferida
5 Hellyas Junio Campos Mariano Deferida
6 Jefferson William de Lima Deferida
7 Luana Pinho Ribeiro Deferida
8 Maike Junior Magalhães Deferida
9 Sthefany Balbino Vicente da Silva Deferida
10 Valentina de Mello Imakawa Deferida
11 Vinícius Henrique Ferreira da Silva de Paiva Deferida

1 Elizangela Alvim Martins Indeferida
2 Gabriel Henrique Santana Dardes Indeferida
3 Jackelyne de Souza Lima Silva Indeferida
4 Michelle Ribeiro Coeti Indeferida

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano Gustavo Vieira StrabeliJuliano Gustavo Vieira Strabeli, COORDENADOR(A) - FG1 - MUZ - MUZ-SOECOORDENADOR(A) - FG1 - MUZ - MUZ-SOE, em 09/04/2024 11:40:46.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 09/04/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

446441
0d9aa07d99

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: